晋永政文〔2019〕58号

永和镇人民政府关于调整永和镇协调劳动关系
三方会议组成人员的通知

各村，镇直有关单位，镇机关各部门、工作点：
鉴于人事变动，经研究，决定调整永和镇协调劳动关系三方会议组成人员，调整后的组成人员名单如下：

主  席：吴式宏（镇党委组织委员、统战委员）

副主席：张贻海（镇安办主任、企业服务中心负责人）

        许文仲（镇总工会副主席）

施明堂（镇劳动保障事务所职员）

        许远南（镇商会会长）

永和镇协调劳动关系三方会议下设办公室（挂靠镇劳动保障事务所）：

主  任：施明堂（兼）

成  员：许湘易（镇企业服务中心工作人员）

        杨勇群（镇总工会工作人员）

        李明城（镇商会专职副秘书长）

永和镇人民政府

    2019年5月29日

抄送：镇党委、人大、政府领导班子成员。
永和镇党政办公室                        2019年5月29日印发